News-Release

令和元年９月６日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

消費税引き上げに伴う手数料等の改定のお知らせ

沖縄海邦銀行（頭取 上地英由）では、令和元年１0月１日（火）からの消費税率の引上

げに伴い各種商品・サービスなどにかかる手数料について、下記のとおり改定致しますので

お知らせします。

記

１．改定内容    消費税法の改正により、消費税および地方消費税の税率８％から

１０％に引き上げられることに伴い、新税率で計算した手数料に改

定致します。

（今回の手数料改定は、増税分を反映させていただくものであり、

税抜き手数料は変更しておりません）

２．改定日     令和元年１０月１日（火）

３．その他     令和元年１０月１日（火）以降、従来の消費税８％による手数料表

示がされたパンフレット等につきましては、改定後の金額に読み替

えていただくようお願い致します。

【お問い合わせ先】

営業統括部 営業戦略担当

TEL：098-867-6607